lpoepamma

CropScience

«Hay4yHo-npou3zeodcmeeHHbIl cemuHap komnaHuu batiep KponCatieHc u Bcepoccuticko2zo HUN

3awumsi pacmeHuU»

Mecmo npoeedeHusi: 2. KanuHuHepad, 20cmuHUYHbIlU KoMmnnekc «Hasuzamop», Coeemckuli np, 285.
Hama npoeedeHusi: 16 ¢hespans 2012 2o00a

YyacmHuku cemuHapa:

* [l[pedcmaeumenu komnaruli BayerCropScience, cneyuanucmsi «Poccexo3uyeHmp» no KanuHuHzpadckol
obnacmu, eedywull Hay4YHbIlU compyOHUK «Bcepocculicko2o uHcmumyma 3awumsl pacmeHuli» K.6.H.,

azkaeea T.1O.

* [Mpouseodumenu c/x npoldykyuu KanuHuHepadckoli obnacmu
* Bceeo 50-70 yyacmHukoe

16.02.2012,

yersepr
10:00

10:30

10:35-10:50

10:50-12:00

12:00-13:00

12:00-13:00

13:00-13:30

13:30-14:30

14:30-15:00

15:00-16:00

C6op yyacmHukoe. [IpueemcmeeHHbIl Koghe

Omkpbimue cemuHapa. [lpueemcmeeHHOe C/I080 K
y4YacmHuKam.

BcmynumenbHoe cnioeo

®y3apuo3 Kosioca: onacHoCMb 603HUKHOBEHUSI U Mepbl
CHU)XXeHusl 8peCOHOCHOCMU.

lMpenapamsbi ¢hupmbi Batiep Ons1 3aWumsl 3ePHO8bLIX

lMpenapamsbi hupmbi Baliep Onsi 3awumsi panca

Kogbe-6petik
lMpenapamsbi hupmbi Baliep 0nst 3awyumsi KyKypy3bi U
Kapmocgbersi

HAuckyccus

Toeapuuweckuii o6ed
Adpec:

KoHTakTHbIe nuua:

3aiiko A.C. (pykoeodumenb
peazuoHa LJC3 BayerCropScience)
Bpbico3oeckas U.A.
(Pykoeodumernb
Poccenbxo3uyeHmpa no
KanuHuHepadckoli 0611.)

lazkaesa T.HO. (eedywuti HayYHbIU
compyOHukK, «BU3P»)

Komkoe H.[. (meHeOxepbI no
npodykmam BayerCropScience)

Onaykul K.H. (pecuoHanbHbIl
npedcmaeumersib N0 MapKemuHzay
BayerCropScience)

Bce yyacmHuku

Onaykul K.H. (pecuoHanbHbIl
npedcmaesumersib N0 MapKemuHzay
BayerCropScience)

Bce yyacmHuku

Bce yyacmHuku

ot 3A0 «Bbanep» - OHaukun KoHCcTaHTUH, MO06.: 8-915-361-50-38,
ot «Poccenbxo3ueHTpa» bpbico3oBckasa UpuHa AHapeeBHa Mo6.: 8-911-486-95-96



